

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Dostawa Autobusu przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnościami na potrzeby Urzędu Gminy w Szemudzie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Prosimy o zmianę treści SWZ dot. zdolności technicznej i zawodowej wykonawcy. Zamawiający wymaga udokumentowania dostawy autobusu o wartości min. 700 000,00 zł brutto.

Jest to wartość zbyt wielka (nierealna) jak na autobus tej wielkości, tym bardziej, że dostawa dotyczy okresu 3-letniego. Prosimy o zmniejszenie wartości do kwoty min. 450 tys. zł.

- **Odpowiedz:** Treść SWZ pozostaje bez zmian.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w windę elektryczną na zewnątrz (pod spodem pojazdu) ? W ten sposób zwiększy się miejsce dla pasażerów.

- **Odpowiedz:** Zamawiający nie dopuści pojazdu wyposażonego w windę elektryczną na zewnątrz (pod spodem pojazdu)

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Wójt Gminy

Ryszard Kalkowski

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM